
S00JP00E5I5I

Smlouva o předprodeji vstupenek

SMLUVNÍ STRANY:

1. Prodejce:
statutární město Zlín, OCRal - MITS
sídlem: nám. Míru 12, 761 40 Zlín
jehožjménem jedná: MUDr. Miroslav Adámek, primátor
ve věcech smluvm'ch: Be. Pavla Julinová, vedoucí MITS
ve věcech technických: Bc. Pavla Julinová, vedoucí MITS
odpovědný útvar:
IČ;
DIČ:
bankovní spojem':
číslo účtu;

2. Pořadatel:

sídlem:

jehožjménem jedná:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

OCRal - MITS
00283924
CZ00283924
Česká sp

příjmový , výdajový

\se'DonM9>V-ílHO

ČI.I
Předmětem této smlouvy ^ je

. Y v. . . . . .
předprodej vstupenek na

v Městském informačním a turistickém středisku Magistrátu města Zlína, který se uskuteční dne

............hod,..

ČI. II.
(1) Prodejce se zavazuje, že zabezpečí předprodej vstupenek na výše uvedený koncert, za což

bude mít nárok na provizi ve výši 6 % z ceny prodaných vstupenek v Městském
informačním a turistickém středisku Magistrátu města Zlína. Tato provize zahrnuje DPH
v zákonné výši.

(2) Cena vstupenek v předprodeji je stanovena na:

Kč/ks, počet; ks
Kč/ks, počet; .^^.5?... ks

. .. Kč/ks, počet; . ks

S00JP00E5I5I



(3) Přílohou této smlouvy bude předávací protokol podepsaný zástupci obou stran, kde bude
uvedený počet vstupenek předaných prodejci k předprodeji, jejich cena, datum předám'
vstupenek do předprodeje a způsob vyúčtování. Po ukončení předprodeje bude na tomto
předávacím protokolu dále písemně odsouhlaseno zástupci obou stran datum vrácení
neprodaných vstupenek, jejich počet, vyúčtování tržeb a provize prodejce.

ČI. III.
Dále se prodejce zavazuje v prostorách Městského informačm'ho a turistického střediska
Magistrátu města Zlína vylepit a popř. jinak zveřejnit veškerý propagační materiál, který k výše
uvedenému koncertu obdrží od pořadatele, a to za podmínky že tento propagačm' materiál bude
v přiměřeném množství a v přiměřeném foraiátu.

ČI. IV.
(1) Tržba za prodané vstupenky bude předána pořadateli v hotovosti na pokladmm místě

prodejce nebo převodem na pořadatelem uvedený účet, Způsob platby stanoví pořadatel na
předávacím protokolu při předání vstupenek. Prodejce spolu s vyúčtováním prodaných
vstupenek dle odst. II. čl. 3 této smlouvy vystaví pořadateli na výši tržby výdajový pokladní
doklad, na němž pořadatel svým podpisem stvrdí příjem tržby. Současně při tomto předání je
pořadatel povinen uhradit provizi dle článku II. odst. I této smlouvy.

(2) Neprodané vstupenky budou předány v prostorách Městského informačního a turistického
střediska Magistrátu města Zlína prodejcem pořadateli, a to protokolárně dle čl. II odst. 3
této smlouvy.

(3) Provize vč. DPH v zákonné výši dle článku II. odst. 1 této smlouvy bude uhrazena
pořadatelem prodejci v hotovosti rovněž na pokladním místě prodejce. Prodejce na tuto
provizi vystaví pořadateli daňový doklad na úhradu v hotovosti. Zdanitelné plnění se
považuje za uskutečněné dnem vystavení tohoto daňového dokladu.

čl. v.
(1) Prodejce neručí za úspěšnost prodeje, resp. za množství vstupenek, jež se podaří prodat

v předprodeji.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodejce obdrží dva stejnopisy a

pořadatel jeden stejnopis.
(3) Strany souhlasí s eventuelním zveřejněním podstatných náležitostí této smlouvy. Strany si

smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Pověření k uzavírání smluv organizačním řádem
Dohika dle §41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 28. 2. 2008, č. usn. 27/5R/2008

Ve Zlíně dne
/čT.

Aiprod^í^,.
.

............. ^‘iWormBc

Ve Zlíně dne

• ®t '^ěsta Zlins í?

41
DíČ:CZ^42334'


